关于征集《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》等定额
编制单位的通知

各有关单位：
根据《关于开展湖北省建设工程计价依据动态管理工作的通知》（厅头〔2023〕1655号）的文件要求，为进一步完善我省计价依据体系，我站拟组织编制《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》《湖北省市政工程消耗量定额及全费用基价表》《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》《湖北省海绵城市工程消耗量定额及全费用基价表》《湖北省装配式装修工程消耗量定额及全费用基价表》。为确保计价依据编制更科学合理，切实可行，满足市场需求，现面向社会公开征集参编单位，具体事宜通知如下：
一、编制单位工作职责
配合省标定总站完成定额及相关费用标准的编制和测算工作。
二、申报条件
具有定额编制经验或相应工程项目建设经验，并自愿参与此次编制工作的单位。
三、征集时间
[bookmark: _GoBack]自通知发布之日起至2024年3月5日止。
四、相关要求
请有意参加编制工作的单位填写报名表（见附件），并将电子版发送至指定邮箱。
联系人：张雪
电  话：027-87250363
邮  箱：dezz@hbszjt.net.cn

附件：编制单位报名表
      

    

  

 

湖北省建设工程标准定额管理总站
                      2024年2月28日

附件
	编制单位报名表

	单位名称

	报名参编专业
	¨房屋建筑与装饰工程 ¨市政工程 ¨通用安装工程
¨海绵城市工程 ¨装配式装修

	编制工作负责人

	职务

	联系电话

	联系邮箱

	联系地址

	参编专家名单

	序号
	姓名
	职务
	职称
	造价专业
工作年限
	擅长专业类别
	联系电话

	参编单位主要业绩（定额编制或造价成果文件）

	序号
	项目名称
	时间
	预算总造价

注：报名表由报名单位组织填写。